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 Péterszegi 

    Körkép    
2023. XXII. évf. 1-2. sz.  

 

Szentpéterszeg község közéleti havilapja 
 

Szécsi Margit: Március 
 

 

Téli szellők fújjatok csak 

játszatok a hajamon. 

Olvassz havat, melengető 

márciusi szép napom. 
 

 

Fagyos folyó megáradjon, 

vessen bimbót minden ág, 

Szebb a somfa gyenge szirma 

mint a szürke jégvirág. 
 

 

Március van, március van. 

Ember s állat érzi már, 

dong a kaptár, szárnyat rezget 

százezernyi kismadár. 
 

 

Jó volna a nagykabátot 

félredobni, s könnyeden 

játszani és birkózni a 

városvégi zöld gyepen. 
 

 

Jó volna már munkálkodni; 

arra vár a kert, mező. 

Szép reményhez, szorgalomhoz 

kell a fény, a jó idő. 
 

 

Pacsirtának kék magasság, 

vetőmagnak tiszta föld, 

Jöjj el tavasz, földről, égről 

már a telet eltöröld! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

/fotó: Bányainé Kozák Piroska/ 
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PÉTERSZEGI KÖRKÉP   ÖNKORMÁNYZATI HÍREK         2023. március 
 

GONDOSÓRA PROGRAM 
 

Mi az a Gondosóra program? 

 

A Gondosóra program egy országos jelzőrendszerre épül. 

Feladata, hogy a saját otthonukban élő idős emberek egy 

egyszerű eszköz segítségével kapcsolatba léphessenek 

elsődlegesen a Diszpécserközponttal, ahol képzett 

munkatársaink próbálnak segíteni a felmerülő problémákban. 

Amennyiben diszpécsereink – lehetőség szerint a 

Gondosórán keresztül jelzést leadó ügyféllel egyetértésben – 

úgy ítélik meg, hogy a helyzet megoldása a kontaktszemély 

beavatkozását igényli, úgy a korábbiakban már megadott 

elérhetőségeken a diszpécser felveszi vele a kapcsolatot, aki 

aztán közvetlen és gyors támogatást, illetve megoldást 

nyújthat a problémára. 
 

A program részeként megvalósuló szolgáltatás és a 

jelzőeszköz INGYENES, és Magyarország minden 

településén hozzáférhető a hét minden napján és 

órájában. A programhoz alanyi jogon lehet csatlakozni 

minden 65. életévét betöltött magyar állampolgárnak, akik 

ingyenesen megkapják a jelzőeszközt. A programba a 

regisztráció gombra kattintva tud jelentkezni, az eszközök 

kiosztása a regisztrációs űrlap feldolgozását követően 

folyamatosan történik. Regisztráció: https://gondosora.hu 

 

Hogyan működik a program? 

1. Segítségkérés esetén a bajban lévő felhasználó 

megnyomja a készülékén található gombot. 

2. Az eszköz jelzést küld a Diszpécserközpont felé. 

3. A Diszpécserközpont felveszi a kapcsolatot a 

felhasználóval, értékeli a helyzetet. 

4. Kezdeményezi a segítségnyújtást, értesíti a megadott 

kontaktszemélyt. 

5. Indokolt esetben a sürgősségi segélyhívó értesítése 

is megtörténhet. 
 

A jelzőeszközzel az idős ember minden körülmény között 

képes segítséget kérni (a készülék karon vagy nyakban 

hordva mindig elérhető). 

Nem kell mást tenni, mint viselni a díjmentes jelzőeszközt. 

 

Fekete Borbála emlékkönyv 
 

Fekete Borbála emlékkönyv 

címmel készített könyvet Tatár 

Éva nyugdíjas újságíró, aki a 

festőművész-pedagógus 

barátnője, szomszédja, 

életművének megőrzője, a róla 

szóló alapítvány létrehozója.  
 

Az emlékkönyv bemutatójára 

2023. március 18-án került sor 

a hajdúszoboszlói Kovács Máté 

Városi Művelődési Központban. A könyvről, ill. Fekete 

Borbáláról Bálint Csilla, a könyv korrektora vezetésével folyt 

beszélgetés, felidézték a művésznő életútját, emberi 

nagyságát, sokoldalú személyiségét. Jelen voltak a 

beszélgetésen: Vetró Mihály szerkesztő, Tamus István 

művész-tanár, Kiss Gábor Szentpéterszeg polgármestere. 

Tatár Éva Fekete Borbáláról szóló verseit elmondta R. Simor 

Katalin újságíró. Bár a Fekete Borbála Alapítvány megszűnt, 

a Fekete Bori díj tovább gondozását Szentpéterszeg 

önkormányzata vállalta. Az alapítvány gyűjteményét a könyv 

kiadója, a Hajdúszoboszló Művészetoktatásáért Alapítvány 

kezeli.  
 

Nagyon sokan eljöttek Fekete Borbála tisztelői, volt 

munkatársai, családtagjai, tanítványai közül is. Az 

emlékkönyv azok számára is nagyon érdekes olvasmány, 

akik személyesen nem ismerhették a művésznőt. A könyvet 

nagyon igényes, technikailag is magas színvonalú 

képgyűjtemény teszi teljessé.  
 

A Fekete Borbála emlékkönyv megvásárolható az 

szentpéterszegi önkormányzatnál is korlátozott 

példányszámban, ára 3.000 Ft.  

/Vné/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

https://gondosora.hu/


3 
 

 

PÉTERSZEGI KÖRKÉP    ÓVODAI HÍREK          2023. március 
 

„A napocska bontogatta, fésülgette sugárhaját, 
csakhogy sehol nem lelt tükröt,hogy megnézze benne magát. 
Minden tavat, minden tócsát zöldesszürke páncél fedett… 

“No - gondolta a napocska-, eltüntetem én a jeget!” 
Kapta magát, s a kék égen egyre feljebb-feljebb hágott: 

melegével cirógatta,dédelgette a világot. 
Zsugorodni kezdett a jég, el is olvadt egykettőre - 
s a napocska mosolyogva nézhetett a víztükörbe.” 

 

Januárban  mindkét csoportban tartottunk Szülői értekezletet, 

melyen őszintén, kellemes környezetben beszélhettünk a 

kedves szülőkkel. 
 

A Berettyóújfalui Pedagógiai Szakszolgálat 15 alkalmas 

innovációs programot indított el óvodánkban „Óvodások az 

Óperencián Túl” címmel. Heti egy alkalommal Szilvi néni 

meseterápiás foglalkozással színesíti  mindennapjainkat. 
 

Március 14.-én került sor a Farsangi Mulatságunkra a 

Faluházban. Idén nem csak a gyerekek bújtak rendkívül 

ötletes maskarába, hanem a szülők közül is többen  

beöltöztek. Nagyon jó hangulatban, kreatív mozgásos 

játékokkal,  móka, tánc, kacagással sikerült elűznünk a telet. 

Természetesen a tombola sem maradhatott el!  

Köszönjük a szülőknek, hogy a tombolatárgyak felajánlásával 

és a sorsjegyek megvásárlásával támogatták óvodánkat! 
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PÉTERSZEGI KÖRKÉP    ÓVODAI HÍREK          2023. március 
 

Március 21-én Esztárban jártunk az OTP Bank Bozsik-program által szervezett Grassroots fesztiválon, ahol óvodásaink 

nagyon ügyesen, lelkesen futballoztak. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Óvodánkban rendszeresen zajlanak az Okostábla, a 

logopédiai, és a fejlesztő foglalkozások. 
 

Óvodapedagógusként rendkívül fontosnak tartjuk a 

folyamatos szakmai fejlődést. Ezért: 
 

➢ Februárban lehetőségünk volt a Derecskei Mese-Vár 

Óvodában egy tehetségműhelyek bemutatásával 

egybekötött Tehetséggondozási továbbképzésen részt 

vennünk.  

➢ Márciusban a DiabMentor szakmai továbbképzésen 

voltunk, ahol a cukorbeteg gyerekek segítségnyújtásával 

ismerkedhettünk meg. 

➢ Elkövetkező rendezvényeink: 

- Vers és Mesemondó délelőtt 

- Hátizsákos túra 

- Anyák Napja 

- Gyermeknap 

- Ballagás 

- Május 20-ára tervezzük a Jótékonysági Óvodabált. 
 

Tavaszi szünet: 2023.04.06.-04.12. 

Nyári zárás időpontja: 2023.06.19.-07.16. 

Óvodai beiratkozás:2023.04.20.-05.20. 
 

Balogh Anikó 

óvodapedagógus 

 

Civil hírek 
 

A Szentpéterszegi Vöröskereszt hírei 
 

Szeretettel köszöntöm az újság olvasóit, 

akik figyelemmel kísérik a helyi 

Vöröskereszt híreit. Az elmúlt időszakban 

számunkra jelentős esemény nem történt. 

Az idei terveket itt szeretném ismertetni.  

Jelenleg a Szentpéterszegi alapszervezetben a tagok száma 

182 fő. 

Hamarosan a helyi aktivisták megkapják a tagkártyákat és 

felkeresik a tagokat, hogy beszedjék a 2023-as tagdíjat, ami 

az elmúlt évekhez hasonlóan változatlan. Várjuk az új tagok 

jelentkezését. 
 

Felnőtt tagdíj :       1.000.- Ft 

Nyugdíjas tagdíj :    600.- Ft 

Diák tagdíj:              500.- Ft 
 

Május 9-én délelőtt 900 - 1100  -ig véradás lesz a 

Faluházban. 

A véradás a szolidaritás jele. 

Legyél véradó, és ments életeket, járulj hozzá, hogy együtt 

segíthessük a bajbajutottakat! 

Vért bárki adhat, aki egészségesnek érzi magát, és elmúlt 18 

éves, de nem töltötte be a 65. életévét, valamint több mint 50 

kg. Véradáshoz szükséges személyi igazolvány, lakás-, és 

TAJ kártya. Kérjük feltétlenül hozza magával! Nagy 

szeretettel, és megbecsüléssel várjuk a régi és új véradókat, 

akiket virslivel és teával vendégelünk meg. 
 

Augusztus 5-re (szombat) kirándulást tervezünk. Az úti cél 

még nincs eldöntve, ezért várom a javaslatokat, ötleteket. A 

kirándulás részleteiről a szokott módon tájékoztatás adok. 
 

Kívánok mindenkinek nagyon jó egészséget! 
 

Balogh Gyuláné 

Szentpéterszegi Vöröskereszt Alapszervezet elnöke 

 
Kiadja Szentpéterszeg Község Önkormányzata 

Főszerkesztő: Vadászné Balogh Mária 

Készült: Civis Nyomda Debrecen 
 

ISSN 2061-1722 

Szerkesztőség címe: 4121 Szentpéterszeg, Kossuth u. 45.  

Tel.: 06-54/416 910, 06-54/416 835 

E-mail: sztpfaluhaz@gmail.com 
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PÉTERSZEGI KÖRKÉP    CIVIL HÍREK          2023. március 

 

Új köntösben a Hurka- és Kolbásztöltő fesztivál 

2023.március 11-én került sor a 

Disznótoros Nótaest című 

programunkra, mindez a 

Szentpéterszegiek Baráti Körének 

Egyesülete megrendezésében. 

 

Nagyon sok településről érkeztek 

vendégeik pl.: Tépe, Derecske, 

Hajdúszoboszló, Biharkeresztes, Told, 

Budapest, Körösladány, Békéscsaba, 

Komádi, Berettyóújfalu és nem 

utolsósorban Szentpéterszeg lakói. 

Megtisztelték a rendezvényt a 

testvértelepülésről származó barátaink 

is (Kémer, Szentjobb, Magyarremete). 

 

Az estét megelőzve pénteken két hízó 

várt feldolgozásra, valamint a szombat 

estére való húsok, hurka, kolbász 

előkészítése. Mi, Baráti körös 

asszonyok és férfiak díszítettük a 

termet, ami valljuk be eléggé 

impozánsra sikerült. Azután sütöttük a 

süteményeket, hogy minél jobban 

vissza tudjuk adni a házias ízeket. 

Végre eljött a szombat este. 

Megérkeztek az előadók és a zenész, 

azután feltálalásra került az előétel, ami 

hurka, kolbász, hagymásvér, párolt 

káposzta volt. Mindezek után Kasza 

Marika énekesnő énekelt a 

vendégeknek ismert operett slágereket, 

ezzel megalapozva az est hangulatát, 

majd felszolgáltuk az orjalevest 

eperleveles tésztával, főtt hússal, 

zöldségekkel. Ezek után Szabó Lajos 

nótaénekes folytatta az előadást 

csodálatos nótákkal, melyet szinte egy 

emberként énekelt a közönség - ezúton 

is nagy köszönet a színvonalas 

előadásért. Majd tálalásra került a 

finom toroskáposzta és ismételten 

nótáztunk, szinte már el is felejtettük 

milyen jó érzés ez, hogy 160 ember 

egyszerre énekel. Mindezek után 

elindítottuk az előtérben a 

csokiszökőkutat és felszolgáltuk a 

süteményeket, amit nagyon szívesen 

fogyasztottak a vendégeink. Egész 

estére korlátlan étel- és italfogyasztást 

biztosítottunk és kezdetét vette a bál. 

Mindenki táncolt hajnal 2 óráig, azután 

kihúztuk a tombola ajándékokat és 

folytatódott a tánc 5 óráig.  

 

Azt gondolom a visszaigazolásokból, 

hogy minden vendég kiválóan érezte 

magát. Egy új rendezvénysorozat első 

állomásán vagyunk túl, mely remélem 

hagyomány lesz a jövőre nézve.  

 

Zárszóként a támogatóinknak 

szeretném megköszönni a 

támogatásukat: Szentpéterszeg Község 

Önkormányzatának és képviselő 

testületének, a Kl-Elektrónak, Nagyné 

Buzás Bernadettnek, Deák Ferencéknek 

és a Baráti Körös asszonyoknak, 

férfiaknak, akik kitartó és színvonalas 

munkát végeztek a rendezvény 

megvalósítása érdekében.   

 

Szabó Gyuláné 

Baráti Kör elnök  
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PÉTERSZEGI KÖRKÉP    EGYHÁZI HÍREK         2023. március 
 

Egyetemes Imahét 2023 
 

Gyülekezetünkben az egyetemes imahét alkalmait február 20-

tól 24-ig tartottuk. 

Hétfőn Nt. Tóth Tibor Berekböszörményben szolgáló lelkész 

a Bihari Egyházmegye esperese szolgált. Kedden Nt. Székely 

Ferenc Zsolt Hencidán szolgáló lelkész, aki a 

helyettesítéseket is ellátja gyülekezetünkben szükség esetén. 

Szerdán Majláth József berettyóújfalui, csütörtökön Répási 

István, aki ettől az évtől Kenderesen szolgál voltak az 

igehirdetők. Pénteken Nt. Kánya Attila testvérgyülekezetünk 

Kémer lelkésze járt nálunk feleségével. 

Az Istentiszteleti alkalmak délután 5 órakor kezdődtek. Az 

érdeklődés valamivel kisebb volt, mint szokott lenni. Sajnos 

ez a vasárnapi Istentiszteleti alkalmakra is igaz. Viszont akik 

eljöttek nem csalódtak, mivel lelkileg feltöltődve, a találkozás 

örömével tértek haza. 

Hálát adunk, hogy megrendezhettük az imahetet ebben az 

évben is. Köszönjük a szolgáló lelkészek munkáját, a 

gyülekezeti tagok részvételét. Bízunk benne, hogy jövőre is 

találkozunk. 

Vadász Sándor  

gondnok 

 

Mk 16, 1-8 
 

„Amikor elmúlt a szombat, a 

magdalai Mária és Mária, Jakab anyja, 

valamint Salómé illatos keneteket 

vásároltak, hogy elmenjenek, és 

megkenjék Jézus holttestét. A hét első 

napján, korán reggel, napkeltekor 

elmentek a sírbolthoz, és így 

beszélgettek egymás között: Ki 

hengeríti el nekünk a követ a sírbolt 

bejáratáról? Amint felnéztek, látták, 

hogy a kő el van hengerítve, pedig igen 

nagy volt. És amikor bementek a 

sírboltba, látták, hogy egy fehér ruhába 

öltözött ifjú ül jobb felől, és 

megrettentek. De az így szólt hozzájuk: 

Ne féljetek! A názáreti Jézust keresitek, 

akit megfeszítettek? Feltámadt, nincsen 

itt. Íme, ez az a hely, ahova őt tették. 

De menjetek el, mondjátok meg a 

tanítványainak és Péternek, hogy 

előttetek megy Galileába: ott 

meglátjátok őt, amint megmondta 

nektek. Kijöttek, és elfutottak a 

sírbolttól, mert remegés és rémület 

fogta el őket; és senkinek sem mondtak 

el semmit, mert féltek.” 

Elmúlt a szombat…Márk 

evangélista ezzel a mondattal kezdi a 

húsvéti híradását. A kronológiai 

meghatározáson túl ez azt jelenti: nem a 

régi megújulása, folytatása az, ami 

történt, nem a törvény kissé jobbá 

tétele, nem egy javított program, hanem 

valami gyökeresen új. Nagypéntek 

áldozata tökéletes volt, húsvét 

győzelme is maradéktalan. Azon a 

hajnalon azok az asszonyok igyekeznek 

a Jézus sírjához, akik ott voltak a Jézus 

megfeszítésénél is. Illatos kenetekkel 

indulnak el, hogy megkenjék a Jézus 

holttestét. Szokás volt ez abban a 

korban, azonban a nagypénteki hirtelen 

elvégzett temetés miatt elmaradt. 

Kegyeletüket akarták kifejezni… Azt 

kell mondanunk, hogy a hagyományok 

vitték őket a Jézus sírjához, de onnan 

már az élő Krisztusba vetett élő hit 

vezette tovább. Találkoznunk kell az 

élő Jézus Krisztussal, általa élő hitre 

kell jutnunk. 

Beszélgetnek maguk között. A 

kőről. Ami a sír száján, ami a szívükön 

van. Nem tudom, miről beszélgettünk 

ma reggel: otthon, a családban, 

templomba jövet. Legtöbbször külső, 

mindennapi tennivalókról esik szó, de a 

felszínes társalgás mögött néha mély 

fájdalmak húzódnak meg: békétlenség, 

csalódás, valamilyen bűn… Ki veszi el 

ezeket a köveket? Amint felnéztek: el 

tudjuk képzelni, földre szegezett 

tekintettel, lelki fájdalmaik terhe alatt 

meggörnyedve lépkedtek… és hirtelen 

meglátták, hogy a kő el van hengerítve. 

Ez az első jel. A kő nem fedi már a 

sírboltot. Ami véglegesnek, 

mozdíthatatlannak tűnt, az el van 

távolítva. Bementek a sírboltba, és egy 

fehér ruhába öltözött ifjút láttak. Húsvét 

hajnalán nem kintről, hanem bentről, 

Jézus üres sírboltjából árad a fény. A 

feltámadás világossága. Azt is lejegyzi 

Márk – bizonyára az asszonyok 

bizonyságtétele nyomán – hogy ez az 

ifjú jobb felől állt. És azt is, hogy az 

asszonyok megrettentek. Rendkívüli 

módon megijedtek. Mennyire emberi 

reakció ez! Ami váratlan, az megijeszt. 

Nem tudjuk azonnal felfogni, fel kell 

dolgozzuk, lassan tudatára kell 

ébredjünk. 

Szól is hozzájuk: ne féljetek! Ez az 

első üzenet a húsvéti történetben. A 

félelem meghatározza életünket. 

Gyökere a kiszolgáltatottság: félünk, 

hogy bántanak, hogy becsapnak, hogy 

betegek leszünk, valami történik 

hozzátartozóinkkal. Valami, amit nem 

tudunk irányítani. Ne félj: azaz bízd 

életed Istenre, a feltámadott Krisztusra! 

A názáreti Jézus keresitek, akit 

megfeszítettek? Igen, Jézust, a 

megfeszítettet. Aki önmagát adta: 

miattam, helyettem, érettem. A biztatás 

és kérdés után elhangzik a kijelentés. 

Csodálatos minden szava. Húsvét 

örömhírének nincs párhuzama, csak 

erőtlen hasonlatok által lehet 

érzékeltetni a lényegét: súlyos beteg 

barátodat akarod meglátogatni, és 

mondják: nincsen itt, meggyógyult, jól 

van. Valami súlyos, nehéz ügy nyomja 

a lelkedet, régóta emészt, nyugtalanít, 

nem találod a kiutat, és egyszer csak 

közlik: vége, megoldódott. Rossz hírek 

jönnek gyermekedről, testvéredről, és 

aztán hallod: nincs semmi baj. 

Feltámadt, nincsen itt. Feltámadt, él, és 

győzelmének ereje áthatja a szíveket, 

áthatja a mindennapokat, áthatja még az 

emberileg reménytelen helyzeteket is. 

Íme, a hely! Miért fontos ezt 

hangsúlyozni? Nézzétek: a sír üres. 

Nincs itt a Jézus teste, és mégis 

mindent betölt az ő szeretete, hatalma, 

dicsősége. Jézust többé nem köthetik 

helyek, helyszínek. Jézus mindenütt ott 

van. Nem az emlékhelyek a fontosak, 

hanem a Krisztussal való élő kapcsolat. 

Mindenütt, minden napon: otthon és a 

munkahelyen, iskolában, kórházban és 

nehéz helyzetekben. Az asszonyok 

feladatot is kapnak: húsvét nemcsak az 

önfeledt örömnek, hanem a 

megbízatásnak is az alkalma. Az 

asszonyoknak biztatni kell a 

tanítványokat. Vinni, megmondani a jó 

hírt. A húsvéti ember jó hírt vivő, a jó 

hírt megélő tanítványa Jézusnak. Sokat 

jelent, ha egymást biztatjuk, bátorítjuk 

a hit útján.  

/folytatás a köv. oldalon/ 
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Előttetek megy… ott meglátjátok. 

Húsvétnak Jézusról kell szólnia. Hit 

által őt kell követnünk, vele kell 

találkoznunk. Követni őt, hogy 

találkozhassunk vele. Vele, az 

Ünnepelttel. Nagyon szegény, sivár 

lenne az ünnepünk nélküle, ha az csak 

munkaszünetet, családi alkalmat, külső 

szokásokat jelentene. Követni Jézust, 

meglátni őt, hinni benne. Ez húsvét 

személyes csodája. Ámen. 

Szerető mennyei édes Atyánk a mi 

feltámadott Urunkban, a Jézus 

Krisztusban a Szentlélek által! 

Köszönjük ezt az ünnepet, ennek első 

felragyogását ott, arimátiai József 

sziklasírjánál, köszönjük, hogy hit által 

ma is eltölthet annak világossága, 

reménysége. Olyan nagy ez a csoda, 

hogy értelmünk megtorpan előtte, és 

szívünk is késlekedik befogadni. Téged 

kérünk, Istenünk, te győzd le bennünk a 

nagypénteki kétségeket, félelmeket, 

kicsinyhitűséget, és ajándékozz meg 

igazi húsvéti örömmel, békességgel. Te 

mozdítsd el a szomorúság, a harag, az 

aggodalom nagy köveit, és adj nekünk 

húsvéti látást, hogy megértsük azt az 

ígéretet, melynek pecsétjét magunkon 

is hordozzuk: Megváltó Urunk, aki 

önmagadat adtad érettünk, és aki 

feltámadtál a halálból, valóban velünk 

vagy minden napon a világ végezetéig. 

Ez húsvét igazi ajándéka. Hálát 

adunk, hogy ünnepünk találkozás lehet: 

hitben feltámadott Urunkkal és 

szeretetben egymással. Add, hogy ezt 

valóban így éljük meg! Segíts, hogy 

ezzel a bizalommal, reménységgel 

indulva egymást bátorítani, biztatni 

tudjuk, Krisztust követve az életet 

szolgáljuk: családban, gyülekezetben, 

barátaink között, munkában, ezen a 

világon! Könyörülj gyülekezetünkön: 

imádkozunk azokért, akik ezt az 

ünnepet is betegen érték meg, 

gyászban, félelmeket hordozva… 

Lelked által bátorítsad őket, adj nekik 

gyógyulást, vigasztalást, erőt, és 

mennyei reménységet! Áldd meg 

ünneplésünket, feltámadott Urunk 

közösségében! Ámen. 

Református Gyülekezetünk és 

Presbitériuma nevében a szeretett 

testvéreknek, községünk minden 

lakosának, hitben, reménységben, 

szeretetben, a feltámadás 

bizonyosságában, Megváltó Urunk által 

gazdagon megáldott Húsvéti ünnepeket 

kívánok.  

 

Tóth József lp. 

 

Megemlékezések 
 

Fájó szívvel emlékezünk 

Kun Albert (1955-2014) 

halálának 9. évfordulójára. 
 

„Milyen szomorú mindig egyedül lenni  

valakit mindenütt hiába keresni. 

Várni valakit, ki nem jön többé,  

valakit szeretni titkon örökké.  

Az idő sem gyógyítja sebeinket, 

mert Te igazán szerettél bennünket. 

Hiába borul rád a temető csendje,  

szívünkben élni fogsz mindörökre.” 
 

Szerető családod 

 

Fájó szívvel emlékezünk 
 

Mészáros László /1946-1985/ 
 

halálának 38. évfordulójára. 
 

„Elvitted a derűt, a fényt, a meleget,  

csak egy sugarat hagytál itt, az emlékeket. 

Bennünk él egy arc és végtelene szeretet, 

amit tőlünk soha senki el nem vehet. 

Hiányodat feldolgozni nem lehet, 

csak próbálkozunk élni nélküled.” 
 

Szerető családja 

 

Fájó szívvel emlékezünk 
 

Aranyi Sándor /1972-2017/ 
 

halálának 6. évfordulójára 
 

„Egy szál gyertya, mely lassan végig ég,  

Egy élet, mely percek alatt véget ért.  

Itt hagytad azokat, akik szerettek téged,  

Emléked örökre a szívünkbe égett.” 
 

Szerető családja 

 

Fájó szívvel emlékezünk 

Nagy Sándorné /1942-2018/ 

szül.: Nagy Zsófia 

halálának 5. évfordulójára. 
 

„A mélybe csak tested merült el, 

csak ő tűnt el a föld alatt, 

de lényed lényege ezer felé 

szóródva is köztünk maradt.” 

Szerető családja 

 

Fájó szívvel emlékezünk 

Simon László /1945-2019/  

halálának 4. évfordulójára március 23-án. 
„Nem integet többé elfáradt kezed, 

Nem dobog már értünk jóságos szíved. 

Számunkra te sohasem leszel halott, 

Örökké élni fogsz, mint a csillagok.” 
 

Felesége, gyermekei és azok családjai 

 

 

„Nem múlnak ők el,  

kik szívünkben élnek,  

Hiába szállnak árnyak,  

álmok, évek” 
 

Lelkünkben nagy szomorúsággal, fájó szívvel és csöndes 

bánattal emlékeztünk március 25-én, 

halálának 5. évfordulóján 

Turzó Lajosné 

sz. Katona Irénre /1949-2018/ 

Köszönetet mondunk mindazoknak, akik őrzik emlékét.  

Szerető férje és családja 
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Anyakönyvi hírek 
 

Búcsúzunk tőlük! 
Lakatos Gyula /1955/ 

Élt: 67 évet 
 

Kiss Gyuláné /1933/ 

Szül.: Nagy Mária 

Élt: 89 évet 
 

László Antalné /1956/ 

Szül.: Vass Éva Ibolya 

Élt: 67 évet 
 

Mészáros Imréné /1941/ 

Szül.: Balogh Irén 

Élt: 81 évet 
 

Nagy Sándorné /1938/ 

Szül.: Péterszegi Olga 

Élt: 84 évet 
 

 

Fájó szívvel emlékezünk 

Szabó János /1957-1998/ 

halálának 25. évfordulójára 

 március 31-én. 
„Nem vársz már minket ragyogó 

szemekkel,  

Nem örülsz már nekünk szerető 

szíveddel,  

De egy könnycsepp a szemünkben 

érted él,  

Egy gyertya az asztalon érted ég.  

S bennünk él egy arc, egy végtelen 

szeretet,  

Amit tőlünk soha senki el nem vehet. 

Telhetnek hónapok, múlhatnak évek,  

Szívből szeretünk s nem feledünk 

Téged.” 

Szerető felesége, gyermekei, vejei 

és unokái 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Varga Botond Máté Kovács Zente Attila       Szabó Manuel Tamás 

Szül.: 2022. 09.29. Szül.: 2022. 12.30.       Szül.: 2023.01.06. 

Szülők: Demeter Éva Szülők: Szodrai Fruzsina       Szülők: Szabó Erzsébet 

Varga Sándor  Kovács Bence        Makula Zoltán Tamás 

 

 

 

 

 

 

 

Szabó Frigyes  Németh Botond           Harasztosi Hédi 

Szül.: 2023. 02.11.  Szül.: 2023. 01.13.          Szül.: 2023. 01.22. 

Szülők: Szénás Klaudia Szülők: Zagyva Xénia Tünde    Szülők: Szabó Andrea 

Szabó Sándor  Németh Géza           Harasztosi Csaba 

 

 

 

 

 

 

 

Karancsi Zejnep Zoé       Tóth Botond   Ékes István Zénó 

Szül.: 2023. 01.23.        Szül.: 2023. 03.17.  Szül.: 2023. 03.21.  

Szülők: Ökrös Zsuzsanna       Szülők: Solymosi Viktória       Szülők: Nagy Klaudia 

Helga        Tóth Dávid   Ékes István 

Karancsi Krisztián 

 

JÓTÉKONYSÁGI BÁL – Ovi 70 
2023. május 20. Faluház

A SZENTPÉTERSZEG MESEVILÁG ÓVODA 
FENNÁLLÁSÁNAK 70. ÉVFORDULÓJA ALKALMÁBÓL  

Program: 17:00 – Vendégvárás 

18:00 – Megnyitó, köszöntőt mond: - Tóthné Gara Márta intézményvezető és Kiss Gábor polgármester 

18:20 – Fellépők: –    Óvodások táncos műsora - Rozmaring Néptánccsoport műsora - Tóth Bence, Nagy Sándor szólótánc 

- Székely Alexandra – szólóének 

Sztárvendég:    Romwalter Éva – Nosztalgia műsor 
20:00 – Vacsora   – Bőségtál, desszert 
 

Zene: CHEOPS zenekar  TOMBOLA: 200Ft.  BÜFÉ 
 

BELÉPŐ: 6.000ft/fő      TÁMOGATÓ JEGY: 2.000ft 
 

TOMBOLA FELAJÁNLÁSOKAT SZERETETTEL ELFOGADUNK 

Jegyvásárlás elővételben 2023. május 08-ig, Tóthné Gara Márta – 06-30/451-2413 

Szentpéterszeg Mesevilág Óvoda, 4121 Szentpéterszeg, Kossuth u. 45.sz. 
 

AZ EST TELJES BEVÉTELÉT A SZENTPÉTERSZEG MESEVILÁG ÓVODA TÁMOGATÁSÁRA 

FORDÍTJUK. 


